



Protokol o zkoušce č.j.:412600019-6 ze dne: 3. února 2006

Zadavatel zkoušky: **Technický a zkušební ústav stavební Praha, s.p.**
Odštěpný závod Zkušební ústav lehkého průmyslu
Pracoviště Praha
Přemyslovská 6
130 00 PRAHA 3 - Vinohrady

Datum a způsob zadání: objednávka č. 5050153128 ze dne 18.01.2006
Datum a způsob odběru zk. vzorku: dodán zadavatelem

Popis, označení a popř. další identifikace zk.vzorku:

Vz. 1298 – Woodprotector

POŽADOVANÉ ZKOUŠKY - název - norma, předpis

Stanovení protikluzných vlastností povrchů podlah - ČSN 74 4507
(za sucha a za mokra)

Výrobci materiálů standardů jsou: KOMPONENTY a.s. Zlín (standardy č.1 až 3, 5 až 10)
a NOVESTA a. s. Zlín (standard č. 4).

Odchytky, doplňky, výjimky z uvedených norem, předpisů, použití nenormalizované metody postupu: Zkouška byla provedena při vertikálním zatížení 490,3 N.

Výsledky zkoušek se vztahují pouze na zkoušené vzorky a nenahrazují jiné dokumenty (např. správního charakteru). Protokol o zkoušce může být reprodukován jedině celý. Pokud si zkušební vzorky nevyzvednete spolu s protokolem o zkoušce, zůstanou uloženy v naší zkušebně po dobu 1 roku.

Zkoušky provedla:
Ing. Marie Ordeltová

dne: 01. 02. 2006

Závěr vypracovala: Ing. Marie Ordeltová

Protokol vypracovala: Irena Čaňová

Celkový počet stran: 3